
UCHWAŁA Nr XL/401/2013 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie wskazania mężów zaufania do Gminnej Komisji  do spraw Referendum                                    

w Nadarzynie oraz Obwodowych Komisji do spraw Referendum w Nadarzynie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2013 poz. 594 ze  zm.) i art.51 ustawy z dnia 15 września 2000r. o referendum lokalnym / 

tj. Dz. U. 2013 poz. 706/ Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1  

Do Gminnej Komisji do spraw Referendum w Nadarzynie wskazuje się na męża zaufania:   

Weronikę Jakubowską  

§ 2 

1) Do Obwodowej Komisji do spraw Referendum w Nadarzynie nr 1 z siedzibą                                

w Szkole Podstawowej w Nadarzynie wskazuje się na męża zaufania Andrzeja 

Tarachulskiego. 

2) Do Obwodowej Komisji do spraw Referendum w Nadarzynie nr 2 z siedzibą                                    

w Nadarzyńskim Ośrodku Kultury wskazuje się na męża zaufania Janusza Bajerskiego. 

3) Do Obwodowej Komisji do spraw Referendum w Nadarzynie nr 3 z siedzibą                                     

w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Nadarzynie wskazuje się na męża zaufania 

Mirosława Wojtysiaka. 

4) Do Obwodowej Komisji do spraw Referendum w Nadarzynie nr 4 z siedzibą                                 

w Szkole Podstawowej w Ruścu  wskazuje się  na męża zaufania Bogdana Osińskiego. 

5) Do Obwodowej Komisji do spraw Referendum w Nadarzynie nr 5 z siedzibą w Przedszkolu 

Publicznym w Młochowie  wskazuje się na męża zaufania Renatę Chruściak. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


